
RADA I ZAFfl.ĄJ) DZlt:LNICY VII 

ZWIERZYNIEC 

ul. Pru� 18, 30-117 Kraków 

tel/;ax 12 ,12P>6-65 

tel. 12 429--90-47 

Dz-07 .0021.1.2022 

KmmiJSi.rck 

Uchwala nr XXXVIIl/367/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

• ' J 

w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2022 rok 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 
Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 
rok 2022 następujące działanie: 

1. Podjęcie uchwały kierunkowej dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do 
budowy mostu w ciągu ul. Podłużnej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW 
' · 

,., Y I ZARZ -�,.,.;;_,.�:::-

Uzasadnienie: 

"-�--

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, znak: 
BR-01.0001.8.2021 z dnia29.ll.2021 r. 


